












„Przede wszystkim podobał mi się projekt, bo próbował wyjść do starszych 
ludzi i wyciągnąć ich z domu, co się udało. Próbował ich połączyć, co się 
udało i próbował wyciągnąć od nich to, co mają zachomikowane w domu, 
co się udało”.

Włodek

„Uważam, iż projekt ten był wspaniałym pomysłem, gdyż połączył on 
ze sobą dwa odrębne od siebie w naszej współczesności, światy. Młodzież 
pracowała ze starszyzną, przez co wiele się od siebie nauczyli, oraz dow-
iedzieli. Projekt ten pokazał mi, że wielu ludzi nie zdaje sobie sprawy z 
tego, jacy wspaniali ludzie ich otaczają, i goniąc za czasem nawet nie mają 
czasu by się zatrzymać i popatrzeć na to co ich otacza.
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Karolina	

„Różne grupy wiekowe - integracja międzypokoleniowa, możliwość odmien-
nego spojrzenia na problem, poznania i zrozumienia się”.

	Alina



„Projekt dał mi dużo. Nauczyłam się pracować w grupie, a nie za bardzo 
to lubię. To, co mi się podoba to rozpiętość wiekowa, przy której zanika 
bariera wiekowa, wiek staje się niezauważalny. Starsi motywują młodych. 
Podobało mi się, że jeden pan nalegał na promowanie naszych wierszy”.

Sara	

„Sądzę, że projekt był potrzebną inicjatywą. Pokazał, że osoby z różnych 
pokoleń mogą stworzyć coś razem, potrafią się porozumieć, by wypracować 
wspólny projekt. Myślę,że wszyscy uczestnicy, osoby po 50 roku życia, i 
my, młodzi, dużo na tym skorzystaliśmy. Przeżycia związane z aktywny-
mi metodami pracy na warsztatach, zwiększyły moją wiedzę i wzbogaciły 
doświadczenie społeczne”.

Emila	

„Fajny projekt. To mój pierwszy raz w tego typu działaniach. Bardzo 
wpływających na ludzi i ich artystyczne dokonania. Bardzo pożyteczna in-
icjatywa dla wszystkich. Jest to korzystny sposób spędzenia czasu, otwiera 
nowe horyzonty. Jeśli nadarzy Sie okazja to napewno będę uczestniczyć w 
podobnych - koniecznie w obrębie kultury. Projekt dał możliwość poka-
zania prac innym osobom, a jednocześnie wpłynął na rozwój kontaktów i 
większą otwartość.
Nauczyłam się bardzo dużo o III sektorze, a wcześniej nie znałam 
tego zagadnienia. Rozbudowało to we mnie poczucie, że można działać 
społecznie i grupowo. Najbardziej podobały mi się zagadnienia ze sztuki 
nieprofesjonalnej, choć wszystkie były efektywne”.

Liliana	


